PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
*******************************
с. Алыгджер, ул. Советская, 2
от « 6 » августа 2018 года.                                 №  14                          тел: 8(39557) 2-13-30
О внесении изменений недостающих сведений в ФИАС
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221, руководствуясь Уставом Тофаларского муниципального образования:

 1. Внести изменения в ФИАС по следующему адресу ул. Портовая уч.9 изменить на ул. Портовая 9.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте Тофаларского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Тофаларского

муниципального образования                                                                    В.А. Лобченко